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Sammanfattning styrelsemöte 12-2018 Ridklubben Norrtälje Ryttare 16 januari 2019 

Genomgång av likviditeten  

Vi följer fortsatt prognosen. 

 

Konton 2019 

Styrelsen beslutade att lägga upp tre nya konton på banken, för en enklare överblick: Hästkonto, 

Sponsringskonto, Buffertkonto. 

 

Status fakturor Svea Ekonomi 

Första faktureringen via Svea Ekonomi har fungerat bra. Efter första utskickets förfallodatum var ca 

30 fakturor obetalda och behövde följas upp för adresskorrigeringar och påminnelser.  

Fortnox  

Vi byter nu till Fortnox för både bokföring och löner. 

Personal 

Sara har blivit nominerad till Årets tränare/ledare vid Norrtälje Idrottsgala. Det är en jury som beslutar, 

och utdelning sker vid idrottsgalan den 15 februari. 

Yvonne Hedberg kommer in i instruktörsteamet från mars (faktura, ej anställd). 

Kvalitetsmärkning 

Styrelsen beslutade att ansöka om kvalitetsmärkning för ridskolan. 

Tävling 

Under våren kör vi Vigelsjö Cup, en tävling med 4 deltävlingar och en final. Cupen är öppen för både 

ridskoleelever och egen-häst-ekipage, och alla tävlar mot alla (hoppning, dressyr, junior, senior, 

ponny, storhäst). Intresset har varit stort så här långt. Cupen blir istället för klubbtävlingar under 

våren. 

Våra ansökta lokala/regionala tävlingar är godkända, och propositioner ska skrivas. 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har annonserat att deras årsmöte sker 15 februari klockan 16.30 i klubbstugan. 

Bidrag, sponsring 

Styrelsen beslutade att söka bidrag från Roslagens Sparbanks Stiftelser samt Idrottslyftet.  

Årsmöte och verksamhetsberättelse 2018 

Styrelsen gick igenom utkastet till verksamhetsberättelse. Styrelsen beslutade att föreslå årsmötet att 

föra vinstmedel 18 771 kronor i räkning till 2019. 

Valberedningen träffas 18 januari, och revisorerna träffas 20 januari.  

Material inför årsmöte görs tillgängligt 6 februari. 

Nästa styrelsemöte 

Nästa möte är den 17 februari i samband med årsmötet. Då hålls konstituerande möte för 2019 med ny 

styrelse efter årsmötets val av ledamöter. 

 

 


